Edition 2025 Apr. 25
直流无刷伺服电机
四磁极 31 W
32 mNm
2250 ... BX4 系列
在22℃和名义电压下的值 2250 S   012 BX4 018 BX4 024 BX4
1 名义电压 UN   12 18 24 V
2 端电阻，相间 R   1,55 3,17 5,9 Ω

带MOLEX Microfit 3.0, 43025-0800端子，
推荐配套端子43020-0800
订货代码示例：
类型                       说明代码
线长300 mm，PTFE材质，AWG26
线长175 mm，PTFE材质，AWG26
线长600 mm，PTFE材质，AWG26
8×AWG26，
PVC 排线，
间距1.27 mm，
线头镀锡。
功能号码  颜色
绕组 C 黄
绕组  B 橙
GND
黑
UDD  (+5V)
红
绕组  A 褐
霍尔传感器 C 灰
霍尔传感器 B 蓝
霍尔传感器 A
 功能
绕组 C
绕组  B
GND
UDD  (+5V)
绕组  A
霍尔传感器 C
霍尔传感器 B
霍尔传感器 A 绿
控制器组合 适用于带内置温度传感器并与MC V3.0组合的正弦/余弦传感器型号
1
2
3
4
5
6
7
8
选配: 4935/4747
接线表
标配
标配电缆
 功能号码
绕组 C
绕组  B
GND
UDD  (+5V)
绕组  A
NTC
SIN
COS
1
2
3
4
5
6
7
8
选配: 5327
适配部件
减速箱/丝杠 编码器 驱动器 电缆/配件
22GPT
22GPT HT
22/7
26A
32GPT
32GPT HT
22L ... ML
22L ... SB
22L ... PB